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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 23-й тур, Матч №179

Неділя, 10.04.2016, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 12°C. Глядачі: 300

«Карпати» Львів

0 : 1

«Динамо» Київ

1 Данилів Віталій
22 Бусько Андрій
99 Сениця Володимир
4 Калинчук Назарій
19 Лебеденко Орест
23 Якимів Андрій
21 Толочко Роман
10 Лебедь Роман
7 Саутін Дмитро
9 Валенко Сергій
17 Войтович Володимир

Запасні
33 Кучерявий Олександр
25 Завінський Юрій
5 Скотаренко Володимир
27 Погорілий Владислав
13 Шарабура Микита
11 Микитин Віталій

1 Маханьков Володимир
18 Тимчик Олександр
3 Чоботенко Сергій
19 Попов Денис
4 Дубінчак Владислав
8 Алібеков Ахмед
11 Кравченко Микита
9 Шапаренко Микола
5 Смирний Євгеній
14 Вантух Роман
20 Русин Назарій

Запасні
12 Герасименко Ярослав
2 Бабан Дмитро
17 Кошелєв Руслан
21 Симчо Віктор
7 Калюжний Іван
10 Удод Михайло

Арбітр:
Пономаренко Максим
Асистент 1:
Федунець Володимир
Асистент 2:
Мімнонов Олег
4-й арбітр:
Шандор Олександр
Спостерігач арбітражу:
Дем'яненко Віталій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 23-й тур, Матч №179
Неділя, 10.04.2016, 13:00, "Локомотив", Рава-Руська. 12°C. Глядачі: 300

«Карпати» Львів 0 : 1 «Динамо» Київ
28' 19 Попов Денис

46' 5 Смирний Євгеній
7 Калюжний Іван

46' 14 Вантух Роман
21 Симчо Віктор

46' 20 Русин Назарій
10 Удод Михайло

48' 10 Удод Михайло

59' 4 Дубінчак Владислав
7 Саутін Дмитро

11 Микитин Віталій 65'

21 Толочко Роман
13 Шарабура Микита 68'

22 Бусько Андрій
25 Завінський Юрій 78'

81' 21 Симчо Віктор
2 Бабан Дмитро

82' 9 Шапаренко Микола

23 Якимів Андрій 82'

25 Завінський Юрій 84'

13 Шарабура Микита 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


